[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

                 ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20

	  г.

	№

	с. Шеркалы

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

от 27.12.2018 № 23 «Об определении Порядка
организации и проведения общественных обсуждений
по вопросам градостроительной деятельности

на территории сельского поселения Шеркалы»
           В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 27.12.2018 № 23 «Об определении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Шеркалы»:

1.1. В разделе 5 приложения к решению:

         1.1.1  в пункте 5.1. слова «быть менее одного и более трех месяцев» заменить словами «превышать один месяц»;

         1.1.2. в пункте 5.2. слова «не менее одного и не более трех месяцев» заменить словами «не более одного месяца»;

        1.1.3.  в пункте 5.4. слова «более чем один  месяц» заменить словами «четырнадцати дней и более тридцати дней».
        2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
        3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
        4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

       Глава сельского поселения Шеркалы                                     Л.В. Мироненко